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Podmioty wykonujące działalność 

leczniczą

Szanowni Państwo,

Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, jako jednostka budżetowa 
podległa Ministrowi Zdrowia, realizuje zadania z zakresu budowy społeczeństwa 
informacyjnego, które obejmują organizację i ochronę zdrowia oraz wspomaganie 
decyzji zarządczych ministra właściwego do spraw zdrowia na podstawie prowadzonych 
analiz.

Centrum przygotowało III edycję badania ankietowego podmiotów leczniczych 
wykonujących działalność leczniczą, którego przedmiotem jest pozyskanie informacji 
o stanie zaawansowania prac związanych z dostosowywaniem podmiotów leczniczych 
wykonujących działalność leczniczą do wymiany dokumentacji medycznej w postaci 
elektronicznej. 

Serdecznie zachęcam do udziału w badaniu, którego wyniki posłużą do przygotowania 
analizy stanu faktycznego oraz potrzeb podmiotów wykonujących działalność leczniczą 
w zakresie przygotowania do obowiązków wymiany dokumentacji medycznej w postaci 
elektronicznej. W kolejnym etapie będą miały one wpływ na planowanie działań 
niezbędnych do realizacji procesu informatyzacji systemu ochrony zdrowia na terenie 
kraju.  

Ankieta została udostępniona podmiotom leczniczym w Systemie Statystyki Ochrony 
Zdrowia (SSOZ) https://ssoz.ezdrowie.gov.pl/info.html, logowanie do Systemu wygląda 
analogicznie, jak w przypadku wypełniania sprawozdań statystycznych przez podmioty 
lecznicze. W przypadku potrzeby dodatkowych wyjaśnień dotyczących treści lub 
sposobu wypełniania ankiety proszę o kontakt na adres e-mail: 
koordynator@csioz.gov.pl. 
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Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie 
zdrowia, działania prowadzone przez Centrum w tym zakresie mają ważny wpływ na 
skuteczne wdrażanie systemu informacji w ochronie zdrowia. W związku z powyższym, 
bardzo proszę o aktywny udział w przedmiotowym badaniu ankietowym.

Z poważaniem, 

Janusz Cieszyński

Podsekretarz Stanu

/dokument podpisany elektronicznie/
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